PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
DIRETORIA-GERAL

Rua Promotor Manoel  Alves Pessôa Neto,  97 – Candelária
Natal /RN  – CEP 59065-555

Telefone (84) 99972.3998 – diretoriageral@mprn.mp.br

Ofício nº 004/2020 – DGER/PGJ/RN

A Sua Senhoria o Senhor
LUIZ FELIPE PAZ DE ALMEIDA
Presidente do SINDSEMP
Rua Valdir Targino, 3649, 1º andar, Candelária
Natal/RN

Assunto: Resposta ao Ofício nº 032/2020-SINDSEMP

Senhor Presidente,

Cumprimentando Vossa Senhoria, e em resposta ao expediente acima epigrafado,

encaminhado  à  Diretora  de  Gestão  de  Pessoas,  no  qual  são  solicitadas  informações  e

providências quanto ao concurso de remoção para Técnicos do MPE em 2020, encaminho o

inteiro teor do Despacho emitido pela Procuradora-Geral de Justiça Adjunta acerca da matérias.

Assim,  considerando  haver  respondido  o  questionamento,  mantenho  esta

Diretoria-Geral à disposição para esclarecimentos adicionais, caso entenda necessário.

Atenciosamente,

Jean Marcel Cunto Lima

Diretor-Geral

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
DIRETORIA-GERAL

Rua Promotor Manoel  Alves Pessôa Neto,  97 – Candelária
Natal /RN  – CEP 59065-555

Telefone (84) 99972.3998 – diretoriageral@mprn.mp.br